
 
Žádost č. 2/2014 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

1. Kolik osob má evidován trvalý pobyt na adrese sídla Vašeho úřadu (ohlašovna) ke dni 14 5. 
2014. 

2. Přijímáte pro tyto osoby písemnosti, které jsou jim na jejich adresu trvalého pobytu zasílány? 
Prosím vázat odpověď zejména na období od 1. 1. 2013 do dnešního dne. 

3. V případě, že písemnosti přijímáte, popište prosím, jakým způsobem to děláte u zásilek, které 
jsou doručovány na červený pruh, tedy do vlastních rukou s možností fikce doručení 
(standardně je do schránky se jménem adresáta vloženo oznámení o uložení písemnosti a po 
10 dnech je zásilka vhozena do schránky a nastává fikce doručení). 

4. Mají osoby, které mají na adrese Vašeho úřadu trvalý pobyt, zřízenu svou poštovní schránku? 
Prosím vázat odpověď zejména na období od 1.1 2013 do dnešního dne. 

 
 
 
 
 
 
 


